香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China New Higher Education Group Limited
中國新高教集團有限公司

（在開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2001）

澄清公告

中國新高教集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董
事（「董事」）謹此知會股東及潛在投資者，董事知悉一間不明來源的網站
www.emptycityresearch.com近日刊載一份負面報告（「報告」），當中載有針對本集
團業務及財務營運之指控。

董事認為報告所載之指控失實且有誤導性。本公司不排除該網站或報告有故意試
圖削弱對本集團業務、管理及聲譽方面信心的可能性。本公司保留就損害賠償或
其他補償向編製或刊載報告之有關實體及╱或相關人士採取法律行動之權利。

董事已細閱報告，現正編製一份詳盡的澄清公告以回應報告，以在實際可行情況
下盡快反駁報告內之指控。

因此，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

中國新高教集團有限公司

主席

李孝軒

香港，二零一九年二月二十一日

於本公告日期，執行董事為李孝軒先生、趙帥先生及丁瑜先生，非執行董事為陳爍
先生，及獨立非執行董事為黃文宗先生、胡建波先生及鄺偉信先生。